
           
 

UCHWAŁA NR  VI/133/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr ……… /19 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 27 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmieniającej UCHWAŁĘ NR III/22/18 w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2019 oraz wniosku wydziału organizacyjnego. 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



Załącznik do Uchwały Nr VI/……./19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

DZIAŁ 020 

ROZDZIAŁ 02095 

WYDZIAŁ  OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I LEŚNICTWA  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
5.02.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.06.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   364 736 -34 382 330 354 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+5):   364 736 -34 382 330 354 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   106 736 -34 382 72 354 

4. 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   106 736 -34 382 72 354 

  Zakup usług pozostałych 4300 106 736 -34 382 72 354 

5. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   258 000 0 258 000 

  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 258 000   258 000 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ  INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

„MIEJSKI OBSZAR FUNKCJONALNY” 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.05.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.06.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   15 522 616 1 585 221 17 107 837 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   76 842 0 76 842 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich 

  

76 842 0 76 842 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 46 786   46 786 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 8 263   8 263 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 8 043   8 043 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 1 419   1 419 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 1 146   1 146 



  Składki na Fundusz Pracy 4129 202   202 

  Zakup usług pozostałych 4307 9 336   9 336 

  Zakup usług pozostałych 4309 1 647   1 647 

4. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   15 445 774 1 585 221 17 030 995 

5. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   15 445 774 1 585 221 17 030 995 

6. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich   15 445 774 1 585 221 17 030 995 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 10 008 822   10 008 822 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 5 408 327 1 585 221 6 993 548 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami (…) 6309 28 625   28 625 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.06.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.06.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO ( 2+7):   3 379 915 19 500 3 399 415 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 379 915 -7 500 3 372 415 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   3 339 915 -7 500 3 332 415 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 393 760 0 1 393 760 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 042 512   1 042 512 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 89 590   89 590 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 228 988   228 988 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 32 636   32 636 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 34   34 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 946 155 -7 500 1 938 655 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych  4140 20 000   20 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 396 404 -7 500 388 904 

  Zakup energii 4260 20 000   20 000 

  Zakup usług remontowych 4270 446 663   446 663 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 919 000   919 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

  Różne opłaty i składki 4430 70 000   70 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 35 000   35 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 500   3 500 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 2 500   2 500 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 20   20 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 100   100 

  Szkolenia pracowników niebędących członkami 4700 12 968   12 968 



korpusu służby cywilnej 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   40 000 0 40 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 40 000   40 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   0 27 000 27 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   0 27 000 27 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 0 27 000 27 000 

 

DZIAŁ 630 

ROZDZIAŁ 63003 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

„AKTYWNA DOLINA RZEKI WARTY” 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.03.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.06.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   12 889 148 15 091 12 904 239 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   36 000 0 36 000 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich 

  

36 000 0 36 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 25 576   25 576 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 4 514   4 514 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 4 397   4 397 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 776   776 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 627   627 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 110   110 

4. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   12 853 148 15 091 12 868 239 

5. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   12 853 148 15 091 12 868 239 

6. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich   12 853 148 15 091 12 868 239 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 6 303 269   6 303 269 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 6 549 879 15 091 6 564 970 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 



 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.06.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.06.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 484 581 36 871 7 521 452 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 484 581 36 871 7 521 452 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   7 469 581 36 871 7 506 452 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   6 207 469 36 871 6 244 340 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 725 784 36 871 4 762 655 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 442 663   442 663 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 891 905   891 905 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 127 117   127 117 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 262 112 0 1 262 112 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 231 000   231 000 

  Zakup energii 4260 124 995   124 995 

  Zakup usług remontowych 4270 60 512   60 512 

  zakup usług zdrowotnych 4280 9 545   9 545 

  Zakup usług pozostałych 4300 263 260   263 260 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 57 770   57 770 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 10 000   10 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 8 000   8 000 

  Różne opłaty i składki 4430 274 455   274 455 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 137 110   137 110 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 3 860   3 860 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 360   360 

  

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem pocedur, o 
których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 
nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 4560 80   80 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 40 000   40 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 14 565   14 565 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 26 500   26 500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75095 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

„ E – POWIAT” 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 

5.02.2019r. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.06.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 299 098 0 2 299 098 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   2 299 098 0 2 299 098 

3. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   2 299 098 0 2 299 098 

4. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, w tym:   2 299 098 0 2 299 098 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6057 1 504 020 -209 1 503 811 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6059 795 078 209 795 287 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75495 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
VIII/34/19 Rady 

Powiatu 
Zduńskowolskieg

o z dnia 
30.05.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.06.2019 r.  

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   47 750 5 000 52 750 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   47 750 5 000 52 750 

3. 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, w tym:   47 750 5 000 52 750 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 47 750 5 000 52 750 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80102 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na Dzień 
17.06.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na Dzień 
27.06.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 284 995 13 000 4 297 995 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 284 995 13 000 4 297 995 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   4 273 061 13 000 4 286 061 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 857 352 0 3 857 352 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 971 926   2 971 926 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 260 000   260 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 552 426   552 426 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 70 000   70 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   415 709 13 000 428 709 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 62 830 1 870 64 700 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 1 000   1 000 

  Zakup energii 4260 75 000 3 000 78 000 

  Zakup usług remontowych 4270 5 000 8 130 13 130 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 500   3 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 24 479   24 479 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 6 000   6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 14 000   14 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 221 000   221 000 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 4500 500   500 

  Podatek od nieruchomości 4480 400   400 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   11 934 0 11 934 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 11 934   11 934 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
5.02.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.06.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   503 955 150 000 653 955 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   503 955 150 000 653 955 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   503 955 150 000 653 955 

  Dot. podmiotowa dla niepublicznej szkoły 2540 503 955 150 000 653 955 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80116 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.05.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.06.2019r. 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   314 000 40 000 354 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   314 000 40 000 354 000 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   314 000 40 000 354 000 

  Dot. podmiotowa dla niepublicznej szkoły 2540 314 000 40 000 354 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80117 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.05.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.06.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   477 088 -100 000 377 088 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   477 088 -100 000 377 088 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   477 088 -100 000 377 088 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2540 477 088 -100 000 377 088 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOL
SKIEGO Z DNIA 

21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.06.2019 r.  

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   461 829 20 000 481 829 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   461 829 20 000 481 829 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   461 829 20 000 481 829 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2540 461 829 20 000 481 829 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.06.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.06.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 070 176 4 586 2 074 762 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 070 176 4 586 2 074 762 



3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 053 142 4 586 2 057 728 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 783 587 0 1 783 587 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 367 187   1 367 187 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 124 500   124 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 255 400   255 400 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 36 500   36 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   269 555 4 586 274 141 

  Nagrody konkursowe 4190 2 000   2 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 467   20 467 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 4 000   4 000 

  Zakup energii 4260 89 000   89 000 

  Zakup usług remontowych 4270 1 000   1 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 900   900 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 528 4 586 35 114 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 600   3 600 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000   2 000 

  Różne opłaty i składki 4430 6 863   6 863 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 108 641   108 641 

  Podatek od nieruchomości 4480 161   161 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 4700 395   395 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17 034 0 17 034 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5 544   5 544 

  Stypendia dla uczniów 3240 11 490   11 490 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KAZIMIERZA WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.06.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.06.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 390 017 22 536 3 412 553 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 390 017 22 536 3 412 553 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   3 355 515 22 536 3 378 051 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 930 207 0 2 930 207 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 247 207   2 247 207 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 195 000   195 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 431 000   431 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 52 000   52 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000   5 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   425 308 22 536 447 844 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 29 632   29 632 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 5 000   5 000 

  Zakup energii 4260 181 000   181 000 

  Zakup usług remontowych 4270 8 000   8 000 



  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 100   1 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 35 526 22 536 58 062 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 300   3 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 7 450   7 450 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 152 500   152 500 

  Podatek od nieruchomości 4480 500   500 

  
Szkolenia pracowników niebędacych 
członkami korpusu słuzby cywilnej 4700 500   500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   34 502 0 34 502 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 9 332   9 332 

  Stypendia dla uczniów 3240 25 170   25 170 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80144 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOL
SKIEGO Z DNIA 

21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.06.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   129 000 35 000 164 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, W TYM:   129 000 35 000 164 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   129 000 35 000 164 000 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   46 893 0 46 893 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 35 493   35 493 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 3 500   3 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 6 900   6 900 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 000   1 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   82 107 35 000 117 107 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 58 894 35 000 93 894 

  Zakup energii 4260 16 000   16 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 6 000   6 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 1 213   1 213 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

„KLUCZOWE KOMPETENCJE – KLUCZEM DO SUKCESU UCZNIÓW III LO W 

ZDUŃSKIEJ WOLI” 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.06.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.06.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM:   13 928 2 13 930 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   13 928 2 13 930 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z  tego (4+5):   13 928 2 13 930 

4. Koszty pośrednie (dofinansowanie)   4 575 3 4 578 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 2 491   2 491 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 234 1 235 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 426   426 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 39 2 41 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 62   62 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 6   6 

  Zakup usług pozostałych 4307 1 203   1 203 

  Zakup usług pozostałych 4309 114   114 

5. 

Koszty bezpośrednie 
(dofinansowanie)   9 353 -1 9 352 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 5 180   5 180 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 488   488 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 886   886 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 84   84 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 128 -1 127 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 12   12 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4247 2 353   2 353 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4249 222   222 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.06.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.06.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   4 321 958 36 100 4 358 058 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 321 958 0 4 321 958 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   4 313 958 0 4 313 958 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   3 291 350 0 3 291 350 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 488 118   2 488 118 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 186 349   186 349 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 468 642   468 642 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 54 314   54 314 



  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 68 000   68 000 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 25 927   25 927 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 022 608 0 1 022 608 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 254 507   254 507 

  Zakup środków żywności 4220 287 000   287 000 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 65 200   65 200 

  Zakup energii 4260 150 000   150 000 

  Zakup usług remontowych 4270 13 000   13 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 97 000   97 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 400   400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 700   700 

  Różne opłaty i składki 4430 16 000   16 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 109 972   109 972 

  Podatek od nieruchomości 4480 6 936   6 936 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 1 343   1 343 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 12 000   12 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   8 000 0 8 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 8 000   8 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   0 36 100 36 100 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:   0 36 100 36 100 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 0 36 100 36 100 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.05.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.06.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 085 830 2 156 1 087 986 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 085 830 2 156 1 087 986 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   873 610 2 156 875 766 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   729 750 1 399 731 149 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 564 490 49 564 539 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 48 564   48 564 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 105 067   105 067 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 129   9 129 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 500 1 350 3 850 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   143 860 757 144 617 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 257 725 24 982 



  Zakup energii 4260 42 315   42 315 

  Zakup usług remontowych 4270 8 000   8 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 900   900 

  Zakup usług pozostałych 4300 25 629   25 629 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 490 32 3 522 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 6 000   6 000 

  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 23 307   23 307 

  Podatek od nieruchomości 4480 8 347   8 347 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 65   65 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 150   150 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   2 600 0 2 600 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 2 600   2 600 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z tego:   209 620 0 209 620 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 96 782   96 782 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 18 546   18 546 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 2 595   2 595 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 9 672   9 672 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 5 803   5 803 

  Zakup energii 4267 45 508   45 508 

  Zakup usług remontowych 4277 3 014   3 014 

  Zakup usług pozostałych 4307 17 700   17 700 

  Podróże służbowe krajowe 4417 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4437 3 000   3 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4707 6 000   6 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.06.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.06.2019r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   55 509 -31 797 23 712 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   55 509 -31 797 23 712 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   55 509 -31 797 23 712 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   55 509 -31 797 23 712 

  Zakup usług pozostałych 4300 55 509 -31 797 23 712 

 



DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85406 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.06.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.06.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   807 710 70 807 780 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   807 710 70 807 780 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   805 859 70 805 929 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   700 009 0 700 009 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 545 320   545 320 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 42 039   42 039 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 98 000   98 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 13 000   13 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 650   1 650 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   105 850 70 105 920 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 400   9 400 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksiażek 4240 4 000   4 000 

  Zakup energii 4260 24 000   24 000 

  Zakup usług remontowych 4270 6 700   6 700 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 760 70 830 

  Zakup usług pozostałych 4300 12 306   12 306 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 800   1 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400   400 

  Różne opłaty i składki 4430 1 925   1 925 

  
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cyw. 4700 500   500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń 
socjalnych 4440 44 059   44 059 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   1 851 0 1 851 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 851   1 851 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85406 

WYDZIAŁ EDUKACJI  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.05.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.06.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   562 278 -110 000 452 278 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   562 278 -110 000 452 278 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   562 278 -110 000 452 278 



  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2540 562 278 -110 000 452 278 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85595 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOL
SKIEGO Z DNIA 

21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.06.2019 r.  

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   50 000 -4 303 45 697 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   50 000 -4 303 45 697 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   50 000 -4 303 45 697 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   50 000 -4 303 45 697 

  Zakup usług pozostałych 4300 50 000 -4 303 45 697 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85152 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOL
SKIEGO Z DNIA 

21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.06.2019 r.  

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 420 0 7 420 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   7 420 0 7 420 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   7 420 0 7 420 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   3 760 0 3 760 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 0 35 35 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 760 -35 3 725 

5. 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, w tym:   3 660 0 3 660 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 660   3 660 

 

 

 

 

 

 

 


